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	Aspose.Page Gratis applikationer

	Omvandlare över plattformar

	XPS Omvandlare

	XPS till PDF

XPS till PDF
Konvertera XPS till PDF. Prova nu gratis!
 Powered by aspose.com and aspose.cloud
Dra och släpp fil(er) här

Bläddra efter fil(er)


 By uploading your files or using our service you agree with our Terms of Service and Privacy Policy


Valfria parametrar för resulterande bild (er)

Bredd (px)
Höjd (px)
Upplösning (DPI)



Konvertera




Testa andra applikationer
XPS-VisareXPS FusionEPS till PDFPS till PDFEPS till JPGPS till JPGEPS till HTMLPS till HTMLEPS till WORDPS till WORDPostscript API-Lösning
Aspose.Page Web Applications
 Pricing  Buy 


ÖversiktFunktionerHurFAQDokumentation

 XPS-formatet liknar PDF-format. Men det är baserat på HTML och inte på PostScript-språk. Filen i det här layoutsidformatet innehåller en markering av dokumentets struktur tillsammans med information om hur dokumentet skulle se ut. Filen innehåller också instruktioner om hur du skriver ut och återger dokumentet. Funktionen i formatet är att det rättar dokumentets beskrivning, vilket innebär att det kommer att se likadant ut oavsett vem och från vilket operativsystem som öppnar det. 
  Du kan öppna XPS-filer med visningsprogrammet som ingår i Windows Vista och senare samt Internet Explorer 6. Om det inte finns något alternativ kan du konvertera dina filer till det format som passar dig att använda, PDF till exempel. Här erbjuder vi dig ett program som syftar till att omvandla XPS till PDF. Uppfyll konverteringen online från Mac OS, Linux, Android, iOS och var som helst. 
  Om du vill ha konverteringsfunktionen XPS till PDF i din produkt lär du dig kapitlet Dokumentation 

	Den här lösningen stöder XPS 1.0 och Open XPS 1.0 (förutom 3D-innehåll).
	Snabb och enkel att använda omvandlare som fungerar på alla enheter.
	Denna konverterare omvandlar alltid XPS-dokument med maximal överensstämmelse, eftersom XPS-specifikationen tvingar att endast använda de teckensnitt som är inbäddade i dokumentet.
	Fri version av vår applikation gör det möjligt att konvertera upp till 4 sidor av det ursprungliga XPS-dokumentet.
	Omvandla och spara till PDF -format.


Hur konverterar man XPS till PDF
	Om du vill lägga till en fil klickar du var som helst i det blå området eller på knappen Bläddra efter fil för att ladda upp eller dra och släppa den. Du kan också lägga till dokumentet genom att ange dess URL i URL-cellen.
	Klicka på knappen Konvertera.
	Nedladdningslänk av resultatet kommer att vara tillgänglig direkt efter konverteringen.
	För att börja om klickar du på knappen Återgå till applikationsknappen.


 FAQ 
	Hur konverterar jag XPS till PDF?Välj först lämpliga omvandlare. Då måste du lägga till en fil att arbeta med: klicka var som helst i det blå området eller på knappen Bläddra efter fil för att ladda upp eller dra och släppa den. Du kan också lägga till dokumentet genom att ange dess URL i URL-cellen. Klicka sedan på knappen Konvertera. När konverteringen är klar kan du ladda ner resultatet.
	Hur lång tid tar det att konvertera XPS till PDF?Den här lösningen fungerar snabbt. Processen tar bara några sekunder.
	Är det säkert att omvandla XPS till PDF med hjälp av detta Omvandlare-program?Naturligtvis! Nedladdningslänken för resulterande kommer att vara tillgänglig direkt efter bearbetningen. Vi tar bort uppladdade filer efter 24 timmar och nedladdningslänkarna slutar fungera efter denna tidsperiod. Ingen har tillgång till dina data. Det är helt säkert.
	Kan jag använda den här appen på Linux, Mac OS eller Android?Ja, du kan använda det på alla operativsystem som har en webbläsare. Vår XPS-omvandlare fungerar online och kräver ingen programvaruinstallation.


	Snabb och enkel konvertering
Ladda upp din fil och klicka på knappen Konvertera. Omvandlingen kommer att genomföras på bara några sekunder.
	Konvertera från någonstans
Det fungerar från alla plattformar, inklusive Windows, Mac, Android och iOS. Allt bearbetas på våra servrar. Ingen plugin eller programinstallation krävs för dig.
	Konvertering kvalitet
Konverteringsfunktionaliteten fungerar på Aspes API:er, som används av många Fortune 100-företag i 114 länder.
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